
Imię i nazwisko Adres e-mail Telefon Pokój 

dr hab. inż. Anna Białk-Bielińska, prof. UG a.bialk-bielinska@ug.edu.pl (58) 523 52 06 G103 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski piotr.stepnowski@ug.edu.pl (58) 523 52 05 G102 

dr hab. Jolanta Kumirska, prof. UG jolanta.kumirska@ug.edu.pl (58) 523 52 12 G110 

dr hab. Marek Gołębiowski, prof. UG marek.golebiowski@ug.edu.pl (58) 523 51 92 G114 

dr hab. Magda Caban, prof. UG magda.caban@ug.edu.pl (58) 523 52 08 G105 

dr hab. Monika Paszkiewicz, prof. UG monika.paszkiewicz@ug.edu.pl (58) 523 52 09 G107 

dr hab. Łukasz Haliński, prof. UG lukasz.halinski@ug.edu.pl (58) 523 52 11 G109 

dr hab. Adriana Mika, prof. GUMed; prof. UG adriana.mika@ug.edu.pl (58) 523 54 95 G113 

dr  Ewa Mulkiewicz ewa.mulkiewicz@ug.edu.pl (58) 523 51 90 G112 

dr  Joanna Dołżonek joanna.dolzonek@ug.edu.pl (58) 523 52 07 G104 

dr  Paulina Łukaszewicz p.lukaszewicz@ug.edu.pl (58) 523 52 10 G108 

mgr Anna Topolewska anna.topolewska@ug.edu.pl (58) 523 52 10 G108 

dr  Hanna Lis hanna.lis@ug.edu.pl (58) 523 51 90 G112 

dr  Klaudia Godlewska klaudia.godlewska@ug.edu.pl (58) 523 52 07 G104 

mgr  inż.  Agata Nowotnik agata.nowotnik@ug.edu.pl (58) 523 51 54 F108 

mgr  Klaudia Kropidłowska k.kropidlowska.942@studms.ug.edu.pl (58) 523 52 03 G150 

mgr  Katarzyna Bethke katarzyna.bethke@phdstud.ug.edu.pl (58) 523 52 03 G150 

mgr  Agata Zwara agata.zwara@phdstud.ug.edu.pl (58) 523 51 93  G115 

mgr  inż. Marek Chajduk marek.chajduk@phdstud.ug.edu.pl (58) 523 51 93  G115 

mgr Oliwia Lange oliwia.lange@phdstud.ug.edu.pl (58) 523 51 93  G115 

mgr  Aleksandra Kowalska aleksandra.kowalska@phdstud.ug.edu.pl (58) 523 52 04 G151 

mgr  Weronika Koczur weronika.koczur@phdstud.ug.edu.pl (58) 523 52 04 G151 

mgr  Anna Rojewska anna.rojewska@phdstud.ug.edu.pl (58) 523 52 04 G151 
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